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Rang Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 SGS Mannheim 2 1860 646 281 659 274 16 555
2 SSB 1749 592 277 599 281 25 558
3 SGS Mannheim 1 1707 612 273 602 220 39 493

Rang Name Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Handschuh, Manfred SGS Mannheim 2 483 161 81 178 63 5 144
2 Roth, Michael SGS Stuttgart 1 459 152 88 151 68 2 156
3 Münkel, Karl SGS Mannheim 1 455 151 80 153 71 8 151

Rang Name Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Lantschner, Siegfried LV Südtirol 470 144 94 153 79 6 173
2 Rosche, Christian SGS Gaggenau 465 157 78 167 63 6 141
3 Bauer, Jürgen SGS Mannheim 2 464 175 70 149 70 1 140

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024

Siegerehrung

Mannschaften Herren Asphalt

Einzel Herren Senioren

Einzel Herren Aktive

Seite 2 von 10 14.07.2024



Ergebnisse Deutschlandpokal 2024

Siegerehrung

Rang Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 SGS Stuttgart 4 1681 582 237 598 264 29 501
2 SGS Mannheim 4 1604 565 178 603 258 45 436

Rang Name Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Hayward, Jane SSB 488 160 81 167 80 2 161
2 Laub, Rita SGS Mannheim 2 460 158 53 169 80 5 133
3 Haerer, Magda SGS Stuttgart 4 437 144 69 161 63 5 132

Rang Name Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Unterthiner, Lidwina LV Südtirol 453 166 71 153 63 4 134
2 Cichon, Edith SGS Gaggenau 442 153 62 149 78 10 140
3 Helmrich, Nadine SGS Mannheim 3 402 143 54 137 68 7 122

Mannschaften Damen Asphalt

Einzel Damen Seniorinnen

Einzel Damen Aktive
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Rang Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 SGS Mannheim 2 1860 646 281 659 274 16 555
2 SSB 1749 592 277 599 281 25 558
3 SGS Mannheim 1 1707 612 273 602 220 39 493
4 SGS Stuttgart 1 1703 587 279 585 252 27 531
5 SGS Gaggenau 1688 599 236 603 250 35 486
6 LV Südtirol 1666 584 245 600 237 47 482
7 SGS Mannheim 3 1638 596 221 567 254 42 475
8 SGS Sindelfingen 1616 559 258 573 226 52 484
9 SGS Stuttgart 2 1516 541 229 546 200 51 429

10 SGS Stuttgart 3 1514 555 189 552 218 62 407

1 SGS Mannheim 2
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Laub, Rita 460 158 53 169 80 5 133
Bauer, Jürgen 464 175 70 149 70 1 140
Handschuh, Manfred 483 161 81 178 63 5 144
Laub, Edgar 453 152 77 163 61 5 138

1860 646 281 659 274 16 555

2 SSB
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Hayward, Jane 488 160 81 167 80 2 161
Schneider, Dieter 405 128 62 135 80 8 142
Schreiber, Werner 442 163 71 146 62 6 133
Jarc, Patrick 414 141 63 151 59 9 122

1749 592 277 599 281 25 558

3 SGS Mannheim 1
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Friedl, Traudl 405 158 61 160 26 16 87
Matthias, Ulrich 455 155 71 159 70 3 141
Wedel, Reiner 392 148 61 130 53 12 114
Münkel, Karl 455 151 80 153 71 8 151

1707 612 273 602 220 39 493

4 SGS Stuttgart 1
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Roth, Michael 459 152 88 151 68 2 156
Janz, Otto 422 141 71 148 62 6 133
Kosubek, Richard 385 148 53 139 45 16 98
Steck, Rolf 437 146 67 147 77 3 144

1703 587 279 585 252 27 531

5 SGS Gaggenau
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Cichon, Edith 442 153 62 149 78 10 140
Sutter, Ulrike 402 141 51 150 60 10 111
Rosche, Christian 465 157 78 167 63 6 141
Stojko, Michael 379 148 45 137 49 9 94

1688 599 236 603 250 35 486

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Mannschaften Herren Asphalt
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Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Mannschaften Herren Asphalt

6 LV Südtirol
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Pfattner, Maria 399 146 54 148 51 12 105
Unterthiner, Lidwina 453 166 71 153 63 4 134
Eisath, Herta 344 128 26 146 44 25 70
Lantschner, Siegfried 470 144 94 153 79 6 173

1666 584 245 600 237 47 482

7 SGS Mannheim 3
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Helmrich, Nadine 402 143 54 137 68 7 122
Körner, Sigrid 378 141 44 123 70 10 114
Dumath, Joachim 448 159 70 157 62 10 132
König, Otto 410 153 53 150 54 15 107

1638 596 221 567 254 42 475

8 SGS Sindelfingen
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Ludorf, Hannelore 412 148 62 140 62 7 124
Zganjer, Aloiz 438 147 80 150 61 11 141
Domante, Luciano 413 132 63 151 67 10 130
Veutner, Wolfgang 353 132 53 132 36 24 89

1616 559 258 573 226 52 484

9 SGS Stuttgart 2
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Pinckert, Gerd 358 134 45 136 43 20 88
Assmann, Hans-Jürgen 405 136 61 155 53 11 114
Kazacic, Kemal 384 130 70 124 60 6 130
Maile, Wolfgang 369 141 53 131 44 14 97

1516 541 229 546 200 51 429

10 SGS Stuttgart 3
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Müller, Ludwig 365 133 33 139 60 17 93
Jasek, Peter 373 138 35 138 62 19 97
Funk, Thomas 401 156 53 132 60 8 113
Fink, Andreas 375 128 68 143 36 18 104

1514 555 189 552 218 62 407
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Rang Name sen Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Handschuh, Manfred 1964 SGS Mannheim 2 483 161 81 178 63 5 144
2 Roth, Michael 1964 SGS Stuttgart 1 459 152 88 151 68 2 156
3 Münkel, Karl 1958 SGS Mannheim 1 455 151 80 153 71 8 151
4 Laub, Edgar 1952 SGS Mannheim 2 453 152 77 163 61 5 138
5 Dumath, Joachim 1955 SGS Mannheim 3 448 159 70 157 62 10 132
6 Schreiber, Werner 1947 SSB 442 163 71 146 62 6 133
7 Zganjer, Aloiz 1948 SGS Sindelfingen 438 147 80 150 61 11 141
8 Steck, Rolf 1943 SGS Stuttgart 1 437 146 67 147 77 3 144
9 Janz, Otto 1948 SGS Stuttgart 1 422 141 71 148 62 6 133

10 Domante, Luciano 1956 SGS Sindelfingen 413 132 63 151 67 10 130
11 König, Otto 1949 SGS Mannheim 3 410 153 53 150 54 15 107
12 Assmann, Hans-Jürgen 1950 SGS Stuttgart 2 405 136 61 155 53 11 114
13 Funk, Thomas 1959 SGS Stuttgart 3 401 156 53 132 60 8 113
14 Wedel, Reiner 1957 SGS Mannheim 1 392 148 61 130 53 12 114
15 Kazacic, Kemal 1947 SGS Stuttgart 2 384 130 70 124 60 6 130
16 Stojko, Michael 1957 SGS Gaggenau 379 148 45 137 49 9 94
17 Hertweck, Peter 1959 SGS Gaggenau einzeln 374 138 48 131 57 16 105
18 Jasek, Peter 1946 SGS Stuttgart 3 373 138 35 138 62 19 97
19 Maile, Wolfgang 1963 SGS Stuttgart 2 369 141 53 131 44 14 97
20 Müller, Ludwig 1951 SGS Stuttgart 3 365 133 33 139 60 17 93
21 Pinckert, Gerd 1947 SGS Stuttgart 2 358 134 45 136 43 20 88
22 Veutner, Wolfgang 1960 SGS Sindelfingen 353 132 53 132 36 24 89

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Einzel Herren Senioren
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Rang Name sen Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Lantschner, Siegfried 1970 LV Südtirol 470 144 94 153 79 6 173
2 Rosche, Christian 1987 SGS Gaggenau 465 157 78 167 63 6 141
3 Bauer, Jürgen 1967 SGS Mannheim 2 464 175 70 149 70 1 140
4 Matthias, Ulrich 1984 SGS Mannheim 1 455 155 71 159 70 3 141
5 Jarc, Patrick 1981 SSB 414 141 63 151 59 9 122
6 Schneider, Dieter 1969 SSB 405 128 62 135 80 8 142
7 Kosubek, Richard 1971 SGS Stuttgart 1 385 148 53 139 45 16 98
8 Fink, Andreas 1966 SGS Stuttgart 3 375 128 68 143 36 18 104
9 Helmrich, Benjamin 1993 SGS Mannheim einzeln 374 128 51 133 62 21 113

10 Schübeler, Uwe 1966 SGS Mannheim einzeln 356 153 25 124 54 23 79

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Einzel Herren Aktive
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Rang Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 SGS Stuttgart 4 1681 582 237 598 264 29 501
2 SGS Mannheim 4 1604 565 178 603 258 45 436

1 SGS Stuttgart 4
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Zimmerling, Inge 427 145 53 150 79 6 132
Beerhalter, Andrea 411 150 70 141 50 10 120
Haerer, Magda 437 144 69 161 63 5 132
Fröhlich, Sonja 406 143 45 146 72 8 117

1681 582 237 598 264 29 501

2 SGS Mannheim 4
Name G V1 A1 V2 A2 F A
Kaufhold, Heidi 395 136 35 153 71 11 106
Wenzel, Maria 385 157 45 139 44 20 89
Ammon, Petra 416 153 44 148 71 7 115
Schübeler, Elisabeth 408 119 54 163 72 7 126

1604 565 178 603 258 45 436

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Mannschaften Damen Asphalt
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Rang Name sen Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Hayward, Jane 1958 SSB 488 160 81 167 80 2 161
2 Laub, Rita 1956 SGS Mannheim 2 460 158 53 169 80 5 133
3 Haerer, Magda 1939 SGS Stuttgart 4 437 144 69 161 63 5 132
4 Zimmerling, Inge 1959 SGS Stuttgart 4 427 145 53 150 79 6 132
5 Ammon, Petra 1959 SGS Mannheim 4 416 153 44 148 71 7 115
6 Ludorf, Hannelore 1945 SGS Sindelfingen 412 148 62 140 62 7 124
7 Beerhalter, Andrea 1954 SGS Stuttgart 4 411 150 70 141 50 10 120
8 Schübeler, Elisabeth 1962 SGS Mannheim 4 408 119 54 163 72 7 126
9 Fröhlich, Sonja 1949 SGS Stuttgart 4 406 143 45 146 72 8 117

10 Christ, Uschi 1948 SGS Sindelfingen einzeln406 162 51 139 54 12 105
11 Friedl, Traudl 1952 SGS Mannheim 1 405 158 61 160 26 16 87
12 Sutter, Ulrike 1962 SGS Gaggenau 402 141 51 150 60 10 111
13 Wenzel, Maria 1948 SGS Mannheim 4 385 157 45 139 44 20 89

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Einzel Damen Seniorinnen
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Rang Name sen Mannschaft G V1 A1 V2 A2 FG AG
1 Unterthiner, Lidwina 1969 LV Südtirol 453 166 71 153 63 4 134
2 Cichon, Edith 1966 SGS Gaggenau 442 153 62 149 78 10 140
3 Helmrich, Nadine 1989 SGS Mannheim 3 402 143 54 137 68 7 122
4 Pfattner, Maria 1967 LV Südtirol 399 146 54 148 51 12 105
5 Kaufhold, Heidi 1966 SGS Mannheim 4 395 136 35 153 71 11 106
6 Körner, Sigrid 1965 SGS Mannheim 3 378 141 44 123 70 10 114
7 Eisath, Herta 1971 LV Südtirol 344 128 26 146 44 25 70

Ergebnisse Deutschlandpokal 2024
Einzel Damen Aktive
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